
B I U L E T Y N
Państwowej Kom isji Planowania Gospodarczego

W arszaiua, 20 w rześn ia  1955 r.

śra
N r 21

T R E Ś Ć :

I. ZAR RZEWODNICZĄCEGO PAŃSTWOWEJ 
LAN O W A N IA  GOSPODARCZEGO:

Poz. 79—81

techniczno-ekonomicznych w gospodarce narodo­
wej z odpowiednimi wskaźnikami zagranicznymi.

Poz. 79 — nr 140 z dnia 31.VIII.1955 r. zmieniające zarzą­
dzenie nr 293 z dnia 10 września 1952 r. w spra­
wie opracowywania bilansów opałowych,

Poz. 80 — nr 145 z dnia 7.IX.1955 r. w sprawie przeprowa­
dzania analizy i porównywania wskaźników

I I  PISMO OKOLNE PAŃSTWOWEJ K O M ISJI 
PLA N O W A NIA  GOSPODARCZEGO:

Poz. 81 — nr 11 z dnia 7.IX.1955 r. w sprawie spisu cenni­
ków zaopatrzeniowych i inwestycyjnych oraz ta­
ryf.

79.

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO  
PAŃSTWOWEJ K O M ISJI 

PLA N O W A NIA  GOSPODARCZEGO

n r 140 z dnia 31 sierpnia 1955 r.

(znak: AC—2—K I—5)

zmieniające zarządzenie nr 293 z dnia 10 września 1952 r. 
w sprawie opracowywania bilansów opałowych.

•

Na podstawie § 3 p k t 1 l it .  b) i  h) rozporządzenia Rady 
M in is trów  z dnia 22 kw ie tn ia  1949 r. w  sprawie zakresu 
działania Państwowej K o m is ji P lanowania Gospodarczego 
(Dz. U. z 1949 r. N r 26, poz. 190 i z 1950 r. N r 22, poz. 188) 
zarządza się, co następuje:

W § 3 in s tru k c ji w  spraw ie opracowywania bilansów opa­
łow ych stanowiącej załącznik do zarządzenia Przewodniczą­
cego Państwowej K om is ji P lanowania Gospodarczego n r  293 
z dnia 10 września 1952 r. (B iu le tyn  PKPG n r 38, poz. 175) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w  ust. 1 skreśla się w yrazy: „koks pogazowy“ ,
2) w  ust. 2 po wyrazach „pó łkoks“  dodaje się w yrazy: 

„koks pogazowy“ .
PRZEW ODNICZĄCY PAŃSTW OW EJ K O M IS JI 
P LA N O W A N IA  GOSPODARCZEGO w  z. F r. B linow ski

80.

ZAR ZĄD ZEN IE PRZEWODNICZĄCEGO  
PAŃSTWOWEJ K O M ISJI 

PLA N O W A NIA  GOSPODARCZEGO

n r 145 z dnia 7 września 1955 r.
(znak: TE. 10—010— 295)

w  sprawie przeprowadzania analizy i porównywania wskaź­
ników techniczno-ekonomicznych w gospodarce narodowej 

z odpowiednimi wskaźnikami zagranicznymi.

W  celu um ożliw ienia resortom gospodarczym porów nywa­
n ia  osiągnięć technicznych i  w skaźników  techniczno-ekono­
m icznych w  gospodarce narodowej z odpowiednim i wskaź­
n ika m i zagranicznymi, na podstawie § 3 p k t 4 l it .  a) rozpo­
rządzenia Rady M in is trów  z dnia 22 kw ie tn ia  1949 r. w  spra­
w ie  zakresu działania Państwowej K o m is ji P lanowania Gos­
podarczego (Dz, U. z 1949 r. N r 26, poz. 190 i  1950 r. N r 22, 
poz. 188) zarządza się, co następuje:

§ 1. In s ty tu ty  naukowo-lbadawcze, centralne b iu ra  kon­
s trukcyjne , b iu ra  p ro jektów  i  centralne laboratoria obowią­
zane są do systematycznego zbierania dla celów analityczno- 
porównawczych danych z prasy i  lite ra tu ry  zagranicznej w  
zakresie w skaźników  techniczno-ekonomicznych, dotyczą­
cych :
1) w ykorzystan ia  i  wydajności maszyn i  urządzeń, zdolności 

produkcyjne j, nowoczesności parku maszynowego,

2) zużycia m ateria łów , paliw a i energii na jednostkę p ro ­
dukcji,

3) pracochłonności1 w yrobów  na jednostkę p rodukc ji oraz 
w ydajności pracy,

4) nowych rozwiąizań konstrukcyjnych,
5) nowych metod i procesów technologicznych.

§ 2. 1. K ie row n icy  jednostek, o k tó rych  mowa w  § 1, będą 
przesyłać w  okresach miesięcznych zebrane i  usystematy­
zowane w edług gruip określonych w  § 1 m ateria ły :

1) ' do Państwowej K om is ji P lanowania Gospodarczego
(PGPG) — Departament Techniki,

2) do departamentu (zarządu) techn ik i właściwego ze wzglę­
du na rodzaj danych m in isterstw a lub  urzędu centra l­
nego,

3) do Centralnego In s ty tu tu  D okum entacji Naukowo-Tech­
nicznej.

2. Pierwsze m ateria ły  pow inny być przesłane w  te rm in ie  
do dnia 1 listopada 1955 r.

§ 3. M in is trow ie  (k ie row nicy urzędów centralnych) resor­
tów otrzym ujących m a te ria ły  •wymienione w  § 2 ustalą w y ­
kazy podległych jednostek, k tó re  m ają być zaopatrywane w  
te m ateria ły oraz ustalą zasady i sposób w ykorzystyw ania  
ich przy prowadzeniu prac związanych z analizą i porów ny­
waniem wskaźników techniczno-ekonomicznych z prasy i  l i ­
te ra tu ry  zagranicznej z odpowiednim i w skaźnikam i w  gos­
podarce narodowej.
* § 4. M ateria ły, o k tó rych  mowa w  § 2, pow inny być w y ­
korzystywane przez zaopatrywane w  nie jednostki przy 
opracowywaniu pro jektów  narodowych p lanów gospodar­
czych, a w  szczególności p rzy opracowywaniu program u p ro ­
dukcji, planu rozw oju  technik i, programu inw estyc ji, ja k  
również w  innych pracach zainteresowanych kom órek orga­
nizacyjnych, ko m is ji resortowych itp.

§ 5. Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 października 1955 r.

PRZEW ODNICZĄCY PAŃSTWOWEJ K O M IS J I 
P LA N O W A N IA  GOSPODARCZEGO w  z. Fr. Blinowski

81.

PISMO OKOLNE
PAŃSTWOWEJ K O M ISJI PLANO W ANIA  

GOSPODARCZEGO  
Departament Kosztów i Polityki Cen

n r  11 z dnia 7 września 1955 r.
(znak: CE1—A—28—2)

w sprawie spisu cenników artykułów zaopatrzeniowych i in ­
westycyjnych oraz taryf.

1. Państwowa K om isja  Planowania' Gospodarczego podaje 
w załączniku do niniejszego pisma okólnego w ykaz cenników  
(ta ry f) wydanych w  oparciu o postanowienia uchw ały Rady 
M in is trów  n r  544 z dnia 2 sierpnia 1954 r. w  spraw ie zm iany 
poziomu cen zbytu środków p rodukc ji oraz n iektórych opłat 
i stawek ta ryfow ych za usług i świadczone w  ramach gos­
podark i uspołecznionej i  uchw ały Rady M in is tró w  n r  866 
z dnia 11 grudnia  1954 r. w  spraw ie przesunięcia te rm inu  
i stawek ta ry fow ych  za usługi świadczone w  ramach gos­
podark i uspołecznionej oraz w  spraw ie cen fabrycznych i  cen 
porównywalnych.



N r 21/poz. 81 B IU LE TYN  PKPG Str. 126

2. Cenniki wym ienione w  załączniku, z w y ją tk iem  ozna­
czonych gwiazdką, są do nalbycia w  w ojewódzkich placów­
kach C entra li W ydawniczej D ruków.

3. Cenniki oznaczone gwiazdką można otrzymać:
1) Cennik n r  1—Z w  C entra li Zbytu  Węgla — S ta li- 

nogród, u l. Kościuszki 30
2) „  n r  2—Z w  M in iste rstw ie  H utn ic tw a , Dep. 

Planowania. W -wa, u l. Marszał­
kowska 82

3) „  n r  3—Z
4) ,. n r  14— Z
9) „  n r  20—Z
6) „  n r  21—Z a l,

21— Za2.
22— Za

w  Centra lnym  Zarządzie Gospo­
da rk i Maszynami — Warszawa, PI. 
Trzech K rzyży 3

7) „  n r  58—Z w  Centralnym  Zarządzie K am ie­
n iołom ów i  K lin k ie rn i — W rocław, 
ul. Powstańców Śląskich 186

8) „  n r  95—Z w  Centralnym  Zarządzie Budowy 
Maszyn Górniczych — Bytom, u l. 
Parkowa 23/25

9) t, n r  96—Z w  Zakładach Drzewnych Przemy­
słu Węgłowego — Stalinogród, ul. 
A rm ii Czerwonej 3

10) n r  97—Z w  Zarządzie Przedsiębiorstw M a­
te ria łów  Budowlanych Przemysłu 
Węglowego — S ta lin  ogród, ul. 
Francuska 48

11) „  n r 98—Z iw Centra lnym  Zarządzie Przem y­
słu Naftow ego — K raków , u l. L u ­
bicza 29

12) n r 99—Z w  Centralnym  Zarządzie Przemy­
słu Okrętowego — Warszawa, ul. 
Krucza 38/42

13) C enniki od n r 101 do 
n r  154 
włącznie

w  Terenowych B iurach Zaopauze- 
nia Sprzętu Samochodowego „M o ­
tozbyt“  —  w  miastach wojewódz-
k ich

14) , od n r  162
do n r  169
włącznie

15) ,, n r  171 i 172

16) „  od n r  181
do n r 189
włącznie

17) „  n r  200—Z

18) Cennik na pomoce
szkolne meble oraz 
sprzęt d la szkół 
i  przedszkoli 

19) Tairyfa T/2

20) Taryfa  T/3

21) Taryfa  T/4

22) Taryfa Towarowa
P o ls k ic h  K o le i  P a ń -
stwowych

23) T a ry fa  na usługi ła ­
dunkowe na sta­
cjach PKP

w  M in iste rstw ie  Przemysłu Lek­
kiego, Dep. P lanowania — W ar­
szawa, u l. Hoża 20 
iw M in is te rstw ie  Przemysłu D rob­
nego i-Rzemiosła — Dep. Kosztów 
i Cen — Warszawa, u l. K . W ó jc i­
ka  15
w  M in iste rstw ie  K o le i, Dep. F i­
nansów, W -wa, u l. Chałubińskie­
go 4
w  Zarządzie Przedsiębiorstw B u ­
dow y Sieci M in is te rstw a Energe­
ty k i — K raków , u l. W adowicka 36 
w  Zarządzie Przemysłu Szkolnego 
M in isterstw a Oświaty — Warsza­
wa, ul. Puławska 12

w  M in iste rstw ie  H utn ictw a, Dep. 
Planowania — W -w a. ul. Marszał­
kowska 82
a) na terenie W arszawy — 

Zakład Budowy Sieci — 
Wybrzeże Kościuszkowskie 
n r 41

b) poza Warszawa — Zakłady 
Zbytu  energii odpowiedniego

okręgu
w  M in iste rstw ie  Gospodarki K o ­
m unalnej, Dep. P lanowania — 
W -w a, u l. Górnośląska 20 
w  Okręgowych Dyrekcjach PKP

w  Kole jow ych P r2;edsięb. Robót 
Ładunkow ych — Warszawa, u l. 
Skalm ierzycka 36

DYREKTOR D EPARTAM ENTU  w  z. H. Fiszel

Z a łą czn ik  do p ism a okó lnego 
z d n ia  7 w rześn ia  1955 r.

SPIS C E N N IK Ó W  (ta ry f)  na a r ty k u ły  zaopatrzen iow e i in w e s ty c y jn e  o b ow iązu jących  od dn ia  1 s tyczn ia  1956 r.

P K P G

n r
1 -
2 -  
3 -  
4a - 
4b - 
5a - 
5b - 
5c -

6 -
7 -

8 -  
9 -

10 -  
11 -  
12 -  
13 -

14 -
15 -
16 - 
17 - 
18a - 
18b 
18c -
19

19a -

20 -  
21 - 
21 -

21 -

22 -  
22 -
23 -
24 -
25 -
26 -
27 -
28 -

29 -
30 -
31 -
32 -
33 -
34 -
35 -
36 -
37 -
38 -
39 -
40 -

Z  W ęg ie l ka m ie n n y , b r y k ie ty  z w ęg la  kam iennego, w ę g ie l b ru n a tn y , ko ks  i  p ó łko ks  
Z  R udy  żelaza 
Z  R u d y  m e ta li n ieże laznych 
Z Z ło m  s ta lo w y  s topow y 

• Z Z ło m  s ta lo w y  n ies topow y 
Z  Z ło m  m e ta li n ieże laznych i  ic h  stopów
Z P o p io ły , żużle, o d p rysk i, p y ły  i  sz lam y m e ta li n ieże laznych i ic h  stopów  
Z  C e n n ik  skup u  i  odprzedaży z łom u  sta low ego, że liw nego oraz m e ta li n ieże laznych 

i ic h  s topów
S qró w ka  przeróbcza i od lew n icza , że la zo s to p y -e le k tro ko s tk i
S ta l surow a, p ó łfa b ry k a ty , p rę t, k s z ta łto w n ik i,  w a lców ka , be dna rka  gorąco w a lco ­
wana, taśm a z im no w a lcow ana, p rę ty  c iągn ione
S ta l ja kośc io w a  oraz m agnesy, e le k tro d y , w ie r t ła  i w y ro b y  z w ę g lik ó w  sp iekanych  
S zyny, akcesoria  do szyn, ro z ja zd y  i  ic h  części, p o d k ła d y  ko le jo w e , łu k i  ko p a ln ian e  
B lacha  un iw e rsa ln a  gruba, c ienka , ocynkow ana  i  b ia ła  (ocynow ana)
R u ry  s ta low e w a lcow ane, c iągn ione , spawane i  zgrzew ane (ze s ta li w ęg lo w e j) 
K s z ta łtk i do ru r  s ta lo w ych
W y ro b y  ku te , zestaw y ko łow e , obręcze, ko ła  bose, osie, ku le , cy lpepsy, ry n n y  po- 
trząsa lne , s to ja k i ty p u  „G e r la c h “ , p iasek s ta liw n y , b la ch y  prasow ane na d rz w i w a ­
gonowe, ko w a d ła  ko w a lsk ie  
K o n s tru k c je  s ta low e
M e ta le  n ieże lazne i  ic h  s topy i  p ó łfa b ry k a ty  
A r ty k u ły  śrubow e 
Gwoździe, d ru ty  i czarne narzędzia
O pakow an ia  z b la ch y  s ta lo w e j c iężk ie  o raz różne a rt. blaszane 
O pakow an ia  le k k ie  blaszane
B laszany sprzęt w e n ty la c y jn y  d la  p rze m ys łu  górn iczego i  hu tn iczego  
W y ro b y  i  surow ce o g n io trw a łe  d la  p rze m ys łu  hu tn iczego  i  m e ta li n ieże laznych  

W yro b y  i surow ce o g n io trw a łe  d la  p rzem ys łu , poza h u tn ic z y m  żelaza i  m e ta li n ie ­
że laznych
W lew n ice , p ły tk i  s ta low n icze  i  w a lce  d la  p rzem ys łu  hu tn iczego  
M aszyny c iężk ie

Z a l M a szyny c ię żk ie  dostarczane przez B iu ro  H and low e  C .Z .G .M . (m aszyny bu d o w la n o - 
m ontażowe, w o d n o -m e lio ra cy jn e , to r fo w e  i do p rze rob u  m in e ra łó w )

Za2 M a szyny c iężk ie  dostarczane przez B iu ro  H and low e  C .Z .G .M . (sp ręża rk i, pom py, s i l ­
n ik i  spa linow e, ag rega ty  p rądo tw ó rcze  i  urządzen ia  ch łodn icze)
O b ra b ia rk i do o b ró b k i m e ta li i  d re w n a  dostarczane przez B iu ro  H and low e  C.Z.G .M . 
O b ra b ia rk i do o b ró b k i d rew na  i  m e ta li 
M aszyny w łó k ie n n icze

Z
Z
Z
Z
z

- z 
z

-  z
- z
z
z

■ Za
- Z
- z 

z
- z
- z
- z 
z

- z
- z
- z
■ z 
z 
z 
z

■ z 
z 
z 
z 
z

M aszyny ro ln icze  
T a b o r k o le jo w y  
S przę t m o to ry z a c y jn y  
A rm a tu ra  p rzem ys łow a
R u ry  i  k s z ta łto w n ik i c iśn ien iow e , że liw n e  a rt. ka n a liza cy jn e , sprzę t sa n ita rn y , a r­
ty k u ły  cen tra lnego  og rzew an ia  
N arzędzia  
A r ty k u ły  ścierne 
P rzy rzą d y  p o m ia ro w o -k o n tro ln e  
Ło żyska  toczne
M a szyny e le k tryczn e , tra n s fo rm a to ry , urządzen ia  te rm o te chn iczne
A p a ra ty  e le k tryczn e  w ysok ieg o  i  n isk ieg o  nap ięc ia
O p ra w y  ośw ie tle n io w e  i  sprzę t in s ta la c y jn y
P rze w o d y  i  kab le
O gn iw a  i  b a te rie  ga lw an iczne
S przę t te le te ch n iczn y , sprzę t s y g n a liza c ji u lic zn e j i k o p a ln ia n e j
L a m p y  e le k tryczn e , sprzęt ra d io te ch n iczn y , e le k try c z n y , p rzy rzą d y  pom ia row e
P orce lana  techn iczna  i  e le k tro te ch n .

M in . G ó rn ic tw a  W ęglow ego 
M in . H u tn ic tw a

M in . P rzem . M aszynowego



Str. 127 B IU LE TYN  PKPG N r 21/poz. 81

n r
41 — Z
42 — Z
43 — Z
44 — Z
45 — Z
46 — Z 
47m — Z
48 — Z
49 — Z
50 — Z
51 — Z
52 — Z
53 — Z
54 —‘ Z
55 — Z
56 — Z
57 — Z

♦ 58 — Z 
59 — Z

O d le w y n ie typ o w e
Części zam ienne do c ią g n ika  „U rs u s “
Części zam ienne do c ią g n ika  K D  35 
Części zam ienne do c ią g n ik a  „Z e to r "
Części zam ienne do m aszyn i  na rzędz i u p ra w y  r o l i  
Części zam ienne do m aszyn, na rzędz i s iew u  i  sadzenia 
Części zam ienne do m aszyn do z b io rn ik ó w  (ko sza rk i)
Części zam ienne do m aszyn do z b io rn ik ó w  (ż n iw ia rk i)
Części zam ienne do m aszyn do z b io rn ik ó w  (w ią za łk i)
Części zam ienne do m aszyn do z b io rn ik ó w  (ko m b a jn y )
Części zam ienne do m aszyn do z b io rn ik ó w  ( tra w  i  oko pow ych )
Części zam ienne do s iln ik ó w  sp a lin o w ych  560, 61, 62, 63, 64.
Części zam ienne do a p a ra tu ry  o ch ro n y  ro ś lin  
A r ty k u ły  uszcze ln ia jące 
W łókno  azbestowe i  różne a rt. techn iczne 
A r ty k u ły  techn . d la  p rzem ys łu  w łók ien n iczego
T k a n in y  techn iczne, f i lc e  techn iczne, pa sm an te ria  techn iczna, pasy napędow e 
pa rc iane , g u r ty , p łó tn o  sieciow e, w y ro b y  pow roźn icze , po duszk i m ażnicze 
K a m ie ń  i  k l in k ie r  d ro g o w y  
P re fa b ry k a ty  be tonow e i  że lbetow e

M in . P rzem . M aszynow ego

M in . P rzem . L e kk ie g o

M in . T ransp . D róg . i  Lo tn iczego  
M in . B ud . P rzem ysłow ego i  M in . B udo w n . 
M ia s t i  O s ied li

60 — Z Szkła op akow an iow ego
61 — Z  Szkła la b o ra to ry jn e g o  i  technicznego
62 — Z S zkła  la b o ra to ry jn e g o  (Jena jsk ie , „W e itg la s “ , „K a v a lie r "  i  S zkło  K w arcow e )
63 — Z  C e n n ik  B iu ra  Z b y tu  C em entu
64 — Z C enn ik  B iu ra  Z b y tu  W apna
65 — Z  C enn ik  B iu ra  Z b y tu  S zkła
66 — C e n n ik  B iu ra  Z b y tu  S uro w có w  M in e ra ln y c h  i  K a m io n k i
67 — Z  C enn ik  B iu ra  Z b y tu  P apy i  Iz o la c ji
68 — Z C enn ik  B iu ra  Z b y tu  C e ra m ik i B u d o w la n e j
69 — Z S to la rka  budow lan a

71 — Z
72 — Z
73 — Z
74 — Z
75 — Z
76 — Z
77 — Z
79 — Z
80 — Z
81 —  Z

82 — Z
83 — Z 
85 — Z

88 — Z
89 — Z
90 — Z

P ro d u k ty  n ieo rgan iczne  
W yro b y  gum ow e 
P a rb y  i  la k ie ry  
P ro d u k ty  w ęglopochodne 
P ro d u k ty  o rgan iczne i  b a rw n ik i 
T w o rz y w a  sztuczne
Gazy techn iczne, m a te r ia ły  i sprzęt spaw a ln iczy  
C h e m ika lia  gó rn icze, ś ro d k i zapalcze i  in ic ju ją c e
W łókna  sztuczne , , , , , . . .
Wyroby bednarskie, komplety skrzynkowe cienkościenne, grubosejenne — ob.ięte
p a ń s tw o w y m i n o rm a m i, n o rm a m i re s o rto w y m i, n iezn o rm a lizow an e . w e łna  drzewna,
w y ro b y  z w e łn y  d rzew ne j i  in n e  w y ro b y
W y tw o ry , p rz e tw o ry  i  odpady pap ie rn icze
K le p k a  podłogow a, b a ra k i, w y ro b y  k o ło d z ie jsk ie  i  inne
D rew n o  okrąg łe , m a te r ia ły  p rze rob ione , m a te r ia ły  ta rte , s k le jk i,  p ły ty  p ilśn io w e , 
o k le in y  itp .
A r ty k u ły  fo to -  i  k ino te ch n iczn e
S urow ce w tó rn e  . . . , . . .___ ,
C zc io n k i m e ta low e , m a t. d ru ka rsk ie , l in ie  mosiężne, czc io n k i d rew n ian e  i  m a ­
try c e  od le w n icze

M in . P rz . M a t. B u d o w la n ych

M in . B u d o w n . P rzem . 1 M in . B u d o w n i­
c tw a  M ia s t i  O s ied li 
M in . P rzem . C hem icznego

M in . Prz. D rzew n . i  P ap ie rn iczego 

M in . H a n d lu  W ew nętrznego 

M in . Le śn ic tw a
C e n tra ln y  U rząd  K in e m a to g ra fii 
M in . P rzem . D r. i  Rzem.

C en tr. U rz . W ydaw n. P rzem . G ra f. 
1 K s ięgars tw a

91 T - Z
92 — Z

* 95 —  iZ
• 96 — z
• 97 — z

* 98 — z
* 99 — z

100 — z
* 101 — z
X» 102 — z
* 102 — z
* 104 — z
* 105 — z
* 106 — z
* 107 — z
* 108 — z
* 109 — z
* 110 — z
* 111 — z
* 112 — z
* 113 — z
* 114 — z
* 115 — z
* 116 — z
* 117 — z
* 118 — z
* 119 — z
* 120 —  z
* 121 — z
* 122 — z
* 123 — z
* 124 — z
X* 125 — z
X» 126 —  z
X« 127 —  z
x> 128 — z
x> 129 — z
* 130 —  z
* 131 —  z
X* 132 — z
* 133 —  z
* 134 —  z
X« 135 —  z
X* 136 — z
* 137 — z
X« 138 — z
* 139 —  z
x< 140 —  z
x> 141 —  z
♦ 142 —  z
• 143 —  z
«• 144 —  z
*> 145 —  z
* 146 —  z
* 147 — z
* 148 —  z
X» 149 — z
* 150 — z

P a rb y  g ra ficzne
F o rm u la rze  powszechnego u ż y tk u  C e n tra li W yd a w n icze j D ru k ó w  
M aszyny gó rn icze  , „  _  ...
M a te r ia ły  d rzew ne pochodzące z p rod , w łasne j C e n tr. D ostaw  D rzew . P rzem . W ę­
g low ego — (o b o w ią zu ją cy  p rzeds ięb io rs tw a  pod leg łe  M in . G ó rn ic tw a )
W y ro b y  c e ra m ik i bu d o w la n e j, p y ł ka m ie n n y  i  w a p ie nny , k ru szyw o , p u s ta k i „ A l fa  , 
w y ro b y  be tonow e — (o bow iązu ją cy  p rzeds ięb io rs tw a  pod leg łe  M in . G ó rn ic tw a ) 
Ropa na fto w a  
Jed n o s tk i p ływ a ją ce  
N a p ra w y  sam ochodów  1 s iln ik ó w  
Części zam ienne do sam ochodu Star-20 

,, ZIS-110
„  W arszawa M-20, (Pobieda, Gaz)
,, Gaz 67
„  Gaz M M
„  Z IS  5
„  Gaz 51
„  Z is  150
„  Z is  585
,, T a tra p la n  T-600
,, Skoda 1101/1102
,, P raga R N D
„  Skoda 706R
,, T a tra  111
„  BMW-340
„  M a wag

ciągn . S teye r
sam ochodu F ia t (w szys tk ie  ty p y )  
p rzyczepy  P3

„  V ib e r t l
„  C itro e n  11L 11BL
„  R e n a u lt 2060
„  R e n a u lt 2,5 t
„  C h e v ro le t (w szys tk ie  ty p y )
„  GME
„  S tude bake r
„  B e d fo rd  
„  Dodge 
„  F o rd  
„  W illy s  
„  Chausson 
„  L e y la n d  
„  IF A -F 8

m o to c y k lu  E M W  R 35 
„  Jaw a 250
„  Jaw a 350 

sam ochodu ZIM -12 
., IA Z  200

tro lle y b u s  V e tra  
p rzyczepy  S cari

„  Scania V ab is
sam ochodu Scepel 

„  Ik a ru s  30
„  Ik a ru s  60 

c ią g n ika  L a t i l  
sam ochodu P hänom en 

„  Skoda 1200
„  IF A -F 9
„  H o rch  
„  M an

M in . G ó rn ic tw a W ęglow ego

M in . P rzem . M aszynow ego 
M in . T ransp . D róg . i  Lo tn iczego



N r 21/poz. 81 B IU LE TYN  PKPG Str. 128

* 151 — Z
152 — Z

* 153 — Z
* 154 — z

160 — z
161 — z

* 162 — z
* 163 — z
* 164 — z
* 165 — z
* 166 — z
* 167 — z
m 168 — z* 169 — z

170 — z
* 171 — z
* 172 — z

173 — z
174 — z
175 — z
176 — z
177 — z
178 — z
179 — z

¥ 181 — z
* 182 — z♦ 183 — z

* 184 — Z

* 185 — Z

* 186 — Z

* 187 — z

* 188 — z
* 189 — z
* 190 — z
* 200 — z

T / l
* T/2
* T/3
* T/4
*
*
**191 — z
**192 — z
**193 — z
**194 — z**
** 78
** 80
** 84
** 86
** 93

**
**

„  „  „  tro lle y b u s u  Low a
,, „  „  c ią g n ika  K D -7  i  JA-12

Części zam ienne do c ią g n ika  P a n h a rd  
„  „  „  ,, KT-12

Przędza ty p u  baw e łn ianego
Czesanka, przędza czesankowa, przędza zgrzebna, u s łu g i p ro d u k c y jn e
W ełna i  o d padk i w e łn iane
T k a n in y  surow e baw e łn iane
W ełna po tna  prana, surow ce w tó rn e
Przędza odpadkow a p roduko w ana  przez CZP T k a n in  D e k o ra c y jn y c h  i  CZP 
Zgrzebnego
T k a n in y  jedw a bne  surow e
S urow ce w łó k ie n  ły k o w y c h , przędza ln ian a , konopna  i  ju to w a  
S k ó ry  surowe.
A r ty k u ły  p roduko w ane  przez CZP G u z ika rsko -G a la n te ry jn e g o  
C enn ik  m aszyn i  urządzeń m ły ń s k ic h  
C enn ik  sprzę tu  m o to ryza cy jn ego  
C enn ik  sprzę tu  okrę tow ego
C enn ik  m e b li s ta lo w ych  i  g a la n te r ii m e ta low e j 
C enn ik  w ik l in y  i  w y ro b ó w  w ik l in ia rs k ic h  
C enn ik  sp rzę tu  pożarniczego 
C enn ik  to r fu
C enn ik  sprzę tu  m edycznego 
C enn ik  sprzę tu  w e te ryn a ry jn e g o  
C e n n ik  sprzę tu  sportow ego w yczynow ego
R obo ty, us łu g i i  św iadczenia  w ykona ne  przez je d n o s tk i dz ia łu  usługow ego przedsięb. 
„P O L S K IE  K O LE JE  P A Ń S TW O W E 1'
W yro b y , ro b o ty  i u s ług i na syca ln i m a te ria łó w  d rzew nych  P K P
N a p ra w y  ta b o ru  ko le jo w ego  w ąskotorow ego, na p ra w y  ta b o ru  ko le jo w ego  tra k c j i  
e le k try c z n e j n o rm a ln o to ro w e j oraz o d le w y  i  o d k u w k i Z a k ł. N apraw cz. Taboru  
K o le jow e go
U rządzenia  m echaniczne zabezpieczające ru c h  poc iągów  p roduko w ane  przez Fabr. 
S ygna łów  K o le jo w y c h  „ Ż o r y “  w  Żarach
U rządzen ia  m echaniczne, zabezpieczające ru ch  pociągów  p roduko w ane  przez go- 
ta r to w ic k ą  F -kę  S ygna łów  K o le jo w y c h
U rządzen ia  sygn a lizacy jne  p roduko w ane  przez Z -d y  W y tw . U rządzeń S yg n a liza cy j­
n ych  S ta lin o g ró d  — W e lnow iec
N a p ra w y  urządzeń bezpieczeństw a ru c h u  pociągów , te le k o m u n ik a c ji i  e le k tro e n e r­
ge tycznych  — Z a rządy B udo w la no -R e m on tow e  Przeds. K o le jo w y c h  Zabezpiecze­
n ia  i Łączności
Ceny na p ro d u k c ję  i  u s łu g i p rzem ys łow e  w yko n yw a n e  przez je d n o s tk i podleg łe  
M in . K o le i
N a p ra w y  ta b o ru  n o rm a ln o to row ego
C enn ik  na pom oce szkolne, m eb le  oraz sprzęt d la  szkó ł i  p rzedszko li 
W y ro b y  przeds. p rod . p rzem ys łow e j po d le g łych  Z a rząd ow i P rzed s ię b io rs tw  B u ­
d o w y  S iec i — K ra k ó w , u l. W ado w icka  36 
T a ry fa  e n e rg ii e le k tryczn e j 

„  gazów
,, e n e rg ii c iep ln e j
„  za w odę i  u s ług i ka n a liza cy jn e
,, T o w a ro w a  P o lsk ich  K o le i P a ńs tw o w ych
,, za u s łu g i ła d u n ko w e  na s tac jach  P K P

C enn ik  na urządzen ia  dźw igow e

C enn ik  w y ro b ó w  ś lu sa rsko -ko w a lsk ich  i  m a łych  k o n s tru k c ji 
C e n n ik  w y ro b ó w  urządzeń e le k try c z n y c h
C enn ik  w y ro b ó w  i  .urządzeń og rzew czych, w e n ty la c y jn y c h  i  sa n ita rn ych  
C enn ik  k ru szyw a
N aw ozy sztuczne i  ś ro d k i do tę p ie n ia  szkod n ików  
O d c z y n n ik i i  ch e m ika lia  la b o ra to ry jn e  
C e n n ik  na  opakow an ia  d re w n ia n e  używ ane 
W y ro b y  p ro d u ko w a n e  przez ZPMasz. i  M ech. Le śn ic tw a  
U s łu g i p rzem ys łu  g ra ficznego

S k ó ry  ga rbow ane
A p a ra tu ra  d la  przem . chem icznego

M in . T ransp . D róg . i  Lo tn iczego

M in . P rzem . L e kk ie g o

M in . P rzem . D rób . i  R zem iosła

M in . H a n d lu  W ew nętrznego

M in . P rz . D r. i  R zem iosła 
M in . Z d ro w ia  
M in . R o ln ic tw a  
G K K F

M in . K o le i

M in . O św ia ty

M in . E n e rg e ty k i

M in . H u tn ic tw a  
M in . E n e rg e ty k i 
M in . Gosp. K om u n .
M in . K o le i

M in . B ud . P rzem ysłow ego i  M in . B u d . 
M ia s t i  O s ied li

M in . P rzem . Chem icznego

M in . P rzem . D rzew n . i  P ap ie rn iczego 
M in . Le śn ic tw a
C entr. U rząd  W ydaw n. P rzem . G ra f. 
i  K s ięgars tw a  
M in . P rzem . L e kk ie g o  
M in . P rzem . Chem icznego

U W A G A :
C e n n ik i oznaczone dw iem a g w ia zd ka m i w ydan e  zostaną w  n a jb liż s z y m  czasie, z ważnością od dn ia  1 s tyczn ia  1956 r.

A d r e s  R e d a k c j i :  Państwowa K om isja  P lanowania Gospodarczego, Departam ent Praw ny, Warszawa,
Plac Trzech K rzyży 5.

Wydawca: Polskie W ydaw nictw a Gospodarcze. Przedsiębiorstwo Państwowe, W -w a, ul. Poznańska 15, tel. 860-71, w . 38

PREN UM ER ATA: kw arta lna  18 zł, półroczna 36 zł, roczna 72 zł. Cena egz. 2 zł.
Prenumeratę p rzy jm u ją : na wsi listonosze i  p laców ki pocztowe, a w  miastach wyłącznie p laców ki pocztowe. 

Zaległe egzemplarze sprzedają sklepy Przedsiębiorstwa Sprzedaży Prasy A ntykw aryczne j „R uch“ w  W -w ie , ul. W ie j­
ska 14 i  Puławska 108. Poza Warszawą pisma dostarcza B iu ro  W ysyłkowe Przedsiębiorstwa Sprzedaży Prasy A n tykw a ­

rycznej „Ruch, ul. Puławska 108.

Zamówienie PW G 352/Cz/55, podpisano do d ruku  20.IX.55 r „  d ruk  ukończono 24.IX.55 r. 
N akład 23.445. Papier gazet. 50 gr, ark. wyd. 1.5.

Zam. 5278/c. Zakł. Graf. Dom Słowa Polskiego, Warszawa
CENA NUMERU 2 ZŁ

B-6-125503

IW A Ń S K A


